
^/1/^-/

spolek
Spojovací 827, 334 41 DOBŘANY

tel.:+420 774 900 074
miskova@juniorfest.cz

IČ:22734473
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. účtu: 115-8488750257/0100
zastoupené:

Mgr. Martinou Miskovou, předsedkyní zapsaného spolku

Náměstí Míru 51, 344 Ol Domažlice
tel. +420 379 722 631

IČ:073865
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č.účtu: 3351252/0100
zastoupené;

Mgr. Hanušem Klusem, ředitelem příspěvkové organizace města

uzavírají

Smlouvu o vzájemné spolupráci
i.

Obě smluvní strany se zavazují ke vzájemné spolupráci při pořádání akce: XVI. ročník mezinárodního
filmového festivalu pro děti a mládež JUNIORFEST 2023, který se bude konat od 3. do 8.11.2023.

II.
Předmětem smlouvy je dohoda obou smluvních stran o společném postupu při přípravě a samotné
organizaci tohoto ročníku, který se bude odehrávat v prostorách MKS Domažlice pod názvem
JUNIORFEST 2023, mezinárodní filmový festival pro děti a mladé publikum, (dále jen „MFF Juniorfest").

Smluvní strany jsou povinny v rámci svých možností a s maximálním úsilím přispět k úspěšné realizaci
MFF Juniorfestu tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno festivalu, ani Města Domažlice a Městského
kulturního střediska v Domažlicích.

111.
Městské kutturnístředisko v Domažlicích organizačně a finančně zajistí:

zdarma poskytne propagační audiovizuální materiály k představení Města Domažlice.
poskytne organizátorovi MFF JUNIORFEST částku 200.000,- Kč na propagaci Města Domažlice
propagaci festivalu prostřednictvím svých mediálních kanálů
vylepení festivalových plakátů ve vitrínách kina a na dalších obvyklých místech v Domažlicích
reklama v programu kina
banner na webových stránkách MKS Domažlice



JUNIORFEST organizačně zajistí:
nákup filmů pro JUNIORFEST online a JUNIORFEST
překlady filmů
zajistí jednoduché dabování filmů u snímků pro děti do 12 let věku
zajistí české titulky u snímků pro mládež nad 12 let věku
hosty k filmovým projekcím a doprovodným akcím
logistiku nahrání filmů do serverů
propagaci MKS v Domažlicích a Města Domažlice prostřednictvím loga na nosičích uvedených
v příloze smlouvy
veškerá filmová představení a doprovodné akce budou konzultovány s ředitelem MKS
v Domažlicích

Smluvní strany se dohodly, že odpovědnými osobami jsou:
Mgr. Martina Misková, bytem Vodokrty 66,334 Ol Přeštice, za smluvní stranu Juniorfestu, jako
předsedkyně pořádajícího zapsaného spolku
Mgr. Hanuš Klus - ředitel a Michal Karolyi - vedoucí technického oddělení a kina Cákán, za smluvní
stranu MKS v Domažlicích.

Změny a doplňky této smlouvy mají platnost pouze v písemné podobě.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva má dvě strany a je
vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

V Domažlicích dne: U.tf.W'^

Digitálně
podepsal Mgr,

.-./,°.-. HanušKIŮS
Datum: 2023.08.16
10:12:05+02'00'

Mgr. Hanuš Klus
ředitel MKS v Domažlicích

Mg r.
Martina
Misková

Digitálně podepsal
Mgr. Martina
Misková
Datum: 2023.08.16
10:27:00+02'00'

Mgr. Martina Misková
předsedkyně JUNIORFEST z. s.


